

Предприятие, организация - НПО «СПС» ООО
Идентификационный код ЕДРПОУ (23857499)
Заказчик - Управление физической культуры и спорта Одесского городского совета
Генподрядчик -
Субподрядчик -

Договор №34 от 04.06.2018 года

Наименование стройки и её адрес - Коммунальное внешкольное учебное заведение «Комплексная детско-юношеская спортивная школа №1» по адресу: г.

Одесса, Воронцовский переулок, 10

Наименование объекта - КВУЗ «КДЮСШ №1»

Основание: Договорная цена

Управление Державної казначейської служби
України у м. Одесі Одеської області
ЗАРЕЄСТРОВАНО ТА ВЗЯТО НА ОБЛІК
27 ЛИП 2018
Регістраційний № зобов'язання
КЕКВ/ККК
Будівельна робота

А К Т № 2
приемки выполненных строительных работ
за июль 2018 года

№ п / п	Наименование работ и затрат	Обоснование (шифр и № позиции норматива)	Единица измерения	Текущая цена единицы измерения, грн.	в том числе			Выполнено работ (затраты), грн.	Затраты труда рабочих-строителей на объем работ, чел.-ч
					Эксплуатация машин и механизмов в том числе заработная плата мастеров	Заработная плата	Затраты труда рабочих-строителей на объем работ, чел.-ч		
1	Локальная смета 2-1-1 на монтаж пожарной сигнализации								
1	Прибор ПС приемно-контрольный сигнальный	M10-667-6	шт	730,53	721,92	0,90	730,53	25,6	
2	Прибор пожарный "Тирас 16П"	1602-30035	шт	5610,39	-	0,12	5610,39	-	
3	Устройство промежуточное - модуль МЦА	M10-667-11	шт	629,51	608,16	0,41	629,51	22,4	
						0,06			

Управление Державної казначейської служби
України у м. Одесі Одеської області
Кодифіковано
30 ЛИП 2018
Казначей

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
4	Модуль цифрового автодозвона МЦА-GSM	2402-40585-1	шт	1	2112,19	-	-	2112,19	-
5	Блок питания	M10-99-6	шт	1	538,13	508,32	-	538,13	14,4
6	Блок бесперебойного питания БЖ1230	17142-2034	шт	1	1983,93	-	-	1983,93	-
7	Аккумулятор 12В 12Ач	15111-2003	шт	2	643,92	-	-	1287,84	-
8	Выключатель автоматический [автомат] однополюсный, устанавливаемый на стене, ток до 25 А	M8-526-1	шт	2	49,53	49,04	-	99,06	3,2
9	Бокс для автомата	C1512-1-10	шт	1	51,01	-	-	51,01	-
10	Выключатель автоматический 3А	1504-1006	шт	2	49,50	-	-	99	-
11	Извещатель пожарный дымовой	M10-668-2	шт	23	96,74	86,88	0,46	2225,02	73,6
12	Извещатель пожарный дымовой СПД2-Тирас	2402-4057	шт	25	153,77	-	0,07	3844,25	0,06
13	Извещатель ПС ручной	M10-668-1	шт	5	45,23	43,44	1,79	226,15	8
14	Извещатель пожарный ручной СПР-"Тирас"	1602-300661-1	шт	6	137,77	-	0,27	826,62	0,05
15	Устройство сигнальное	M10-682-1	шт	10	209,48	196,16	-	2094,8	64
16	Оповещатель свето-звуковой	1602-30087	шт	5	412,29	-	-	2061,45	-
17	Оповещатель световой "Вихід"	1602-30087	шт	5	179,73	-	-	898,65	-
18	Защита кабеля пластмассовым желобом по стене	M10-898-15	м	100	11,90	11,67	-	1190	43
19	Кабельный канал 24*22	C118-37	м	100	7,34	-	-	734	-
20	Рукав ПВХ наружным диаметром до 48 мм	M8-411-1	100 м	4	2027,95	1432,33	-	8111,8	191,36
21	Гофра д-16мм	241649-1148	1000м	0,4	2580,04	-	-	1032,02	-
22	Провод двух- и трехжильный с разделным основанием по стенам и потолкам бетонным и металлическим	M10-671-3	100 м	6	1584,71	1526,45	31,51	9508,26	316,8
23	Кабель в проложенных рукавах коробах	M8-148-1	100 м	5	480,43	479,04	4,36	2402,15	80

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
24	Провод СКВВнг-LS 4*0,4	15095-46111	1000М	0,9	2149,07	-	-	1934,16	-
25	Кабель ННХН -J FE180/E30 2 x 1.5	15093-34102	1000М	0,2	23978,21	-	-	4795,64	-
26	Кабель двух-, четырехжильный сечением жилы до 16 мм2, прокладываемый с креплением накладными скобами	M8-401-1	100 м	0,05	2135,67	2107,78	-	106,78	3,52
27	Кабель ННХН -J FE180/E30 3 x 1.5	15093-34102	1000М	0,005	25814,21	-	-	129,07	-
28	Комплекс измерений постоянным током смонтированных парных кабелей до и после включения в оконечные устройства	M10-896-1	100 пар	0,72	650,89	637,52	-	468,64	14,98
29	Проверка схем сигнализации	M10-765-9	схема	7	5335,88	4461,92	873,96	37351,16	884,8
30	Проверка работы сигнально-вызывного устройства	M10-765-10	схема	1	7224,99	5986,88	242,58	7224,99	53,76
31	Измерение сопротивления шлейфа	M10-911-1	участок	7	416,30	416,30	1238,11	2914,1	10,88
32	Наладка систем пожаротушения, дымоудаления и ОПС. Извещатель дымовой	ПЖ5-52	шт	23	74,03	74,03	-	1702,69	41,4
33	Наладка систем пожаротушения, дымоудаления и ОПС. Прибор приемно-контрольный с количеством шлейфов от 10 до 20, за первый шлейф	ПЖ5-40	шт	1	2863,47	2863,47	-	2863,47	69,62
34	Наладка систем пожаротушения, дымоудаления и ОПС. Прибор приемно-контрольный с количеством шлейфов от 10 до 20, за каждый последующий шлейф	ПЖ5-41	шт	6	166,99	166,99	-	1001,94	24,36
35	Наладка систем пожаротушения, дымоудаления и ОПС. Промежуточное устройство одношлейфное МЦА-GSM	ПЖ5-44	шт	1	106,53	106,53	-	106,53	2,59
36	Наладка систем пожаротушения, дымоудаления и ОПС. Шлейф с пожарными извещателями	ПЖ5-56	комплект	7	403,49	403,49	-	2824,43	68,67
								111720,36	2222,7
									65,72

Итого по локальной смете прямые затраты, грн.

		45_1_2-1_ПД_КБ2в									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
I.	Итого прямые затраты		грн.					111720,36	<u>2222,70</u> 65,72		
	в том числе:										
	- стоимость материалов, изделий и конструкций		грн.					30393,01			
	- заработная плата		грн.					73761,62			
	- стоимость эксплуатации машин		грн.					7565,73			
	в том числе:										
	- заработная плата рабочих, обслуживающих машины		грн.					2071,02			
II.	Общепроизводственные расходы	Расчет	грн.					25454,10	<u>65,72</u> 79,04		
III.	Средства на сооружение и разборку временных зданий и сооружений		грн.								
IV.	Дополнительные затраты при выполнении строительных работ в зимний (летний) период		грн.								
	Итого стоимость строительных работ (I+II+III+IV)		грн.					137174,46	<u>2301,74</u> 65,72		
V.	Прочие сопутствующие затраты		грн.					13039,70			
	в том числе:										
	- Стоимость проектных работ	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Прил. К п. 49	грн.					13039,70			
VI.	Итого (I+II+III+IV+V)		грн.					150214,16	<u>2301,74</u> 65,72		
VII.	Прибыль (2,76651)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					6549,61			
VIII.	Административные расходы (1,34836)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					3192,18			
	Средства на покрытие рисков		грн.								

45_1_2-1_ПД_КБЗв

- 5 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
IX.	Средства на покрытие дополнительных затрат, связанных с инфляционными процессами Всего стоимость строительных работ Итого (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн. грн. грн.					143724,07 159955,95	<u>2301,74</u> 65,72
X.	Налоги, сборы, обязательные платежи, установленные действующим законодательством и не учтенные составляющими стоимости строительства (без НДС) Итого (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					159955,95	<u>2301,74</u> 65,72
XI.	Налог на добавленную стоимость	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					31991,19	
			грн.					191947,14	<u>2301,74</u> 65,72
								57.58414	
								134.363	





" 10 " 07 20 18 года
 " 20 " 01 20 18 года
 " " " 20 __ года